[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от « 27»  мая   2014 г                                                                                               №  420
О  внесении  изменений  в  Реестр  муниципальных услуг

администрации  Пильнинского  муниципального  района  Нижегородской  области

        Во  исполнение пункта 6 статьи 11   Федерального  закона  от  27 июля  2010  г « Об  организации  предоставления государственных  и  муниципальных  услуг», в связи  с приня-тием  администрацией Пильнинского муниципального района  к исполнению  ряда новых полномочий , установленных  муниципальными правовыми   актами
постановляю:
1. Внести изменения  в  Реестр  муниципальных услуг  администрации  Пильнинского  муниципального района  Нижегородской  области, утвержденный  постановлением  администрации  района  от 23 января 2012 г № 22,согласно  приложению.
2. Руководителям   структурных  подразделений  администрации  района, уполномочен-ных  на организацию предоставления вносимых в Реестр  муниципальных услуг,  обеспечить  разработку    утверждение  административных  регламентов  по  всем  муниципальным  услугам  до 1.07.2014 г.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   возложить  на  начальника  управления  администрации  района  по  орг-правовым, кадровым вопросам  и  работе  с  органами  местного  самоуправления  поселений  Абдулганиеву  Н.А.

             Глава   администрации  района                                        С.А.Бочканов
Приложение

                                                                                                                                                                                             к постановлению администрации

Пильнинского  муниципального района от   _____  2014 г №____
ИЗМЕНЕНИЯ   И ДОПОЛНЕНИЯ  В   Р Е Е С Т Р

муниципальных  услуг,  предоставляемых  администрацией    Пильнинского  муниципального района  Нижегородской  области   в  рамках реализации норм  Федерального закона № 210-ФЗ «Об  организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг»
1. Дополнить  реестр  следующими  муниципальными  услугами ,продолжив  нумерацию  услуг:
	N
 п/п
	       Наименование  муниципальной услуги
	Уполномоченный
орган  на предостав-ление услуги
	Результат  услуги

	51
	Прием заявления и документов  для назначения  пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Пильнинского муниципального района
	Управление по орг-правовым, кадровым вопросам и работе с органами МСУ поселений района
	Решение комиссии  по назначению пенсии за выслугу лет

	52
	Прием заявления и документов  для назначения социальной выплаты  на газификацию домовладения на территории Пильнинского муниципального района
	Отдел строительства, ЖКХ, энергетики и жилищных программ
	Постановление  администрации  района